
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОВРОВА  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

АЛЕКСЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА ЛОПАТИНА» 

 

 

П Р И К А З 

30.12.2022 года                                           № 357 

 Ковров  

 

О создании школьного театра «Отражение» 

 
На основании протокола Минпросвещения России от 27.12.2021 № СК-31/06пр «О 

создании и развитии школьных театров в субъектах Российской Федерации», с целью 

совершенствование системы духовно-нравственного и эстетического воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать при МБОУ СОШ № 24 школьный театр «Отражение». 

2. Утвердить Положение о школьном Театре «Отражение» 

3. Назначить руководителем школьного театра «Отражение» учителя начальных классов, 

педагога-организатора Хейирбекову Н.М. 

4. Руководителю школьного театра «Отражение»: 

• разработать план работы на текущий учебный год в срок до 15.01.2023 г.; 

• ежегодно в срок до 01 сентября составлять план работы школьного театра на 

учебный год;  

• составить расписание занятий в школьном театре на период с 09 января 2023года 

по 26 июня 2023 года (с учетом работы школьного оздоровительного лагеря); 

• ежегодно с срок до 01 сентября составлять расписание занятий в школьном театре 

на период с сентября по июнь (с учетом работы школьного оздоровительного лагеря) 

• организовывать работу школьного театра «Отражение» в соответствии с 

Положением; 

• обеспечить работу школьного театра в соответствии с требованиями 

законодательства Российской Федерации. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Старостину М.В.. 
 

 

Директор школы:                                Л.В. Воробьева 

С приказом ознакомлен, согласен: 

 

 

 
 


		2023-01-10T16:04:36+0300
	Воробьева Лариса Владимировна




